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
ESQUINA. 10 X 23 mts. $120.000.- 
Servicio de luz.

55.- LOTE. RIVADAVIA Y SCH-
WEITZER. 11,60 X 27 mts. 
$200.000. Toma auto en parte 
de pago.

57.- LOTE. URQUIZA A 500 MTS 
DE ACCESO PERÓN. ½ Ha. 
$1.200.000.- 
	
58.- LOTE. BALCARCE Y RIO PA-
RANA. 13 X 43,30 mts. $450.000.- 

59.- LOTE. MITRE Y A. ARGEN-
TINA. 20 X 40 mts. $1.000.000.- 
VENDIDO.-

60.- LOTE. LINIERS Y MITRE. 15 
X 40 mts. $600.000.-

62.- LOTE. ROBBIO Y COM-
PAIRE.  13 x 43 mts. $1.200.000.- 
VENDIDO.-

64.- LOTE. ALBERDI Y RIOJA. 10 
X 23 mts. $520.000.- 

65. -  LOTE. SARMIENTO Y 
J.V GONZALEZ. 12 X 25 mts. 
$300.000.- VENDIDO.-

67.- LOTE. ACCESO A FRENCH. 
3 ¼. $320.000.-

68.- LOTE. ALBERDI Y TUCUMAN. 
ESQUINA. 12 X 36 mts. $450.000.-

69.- LOTE. TUCUMAN Y ALBER-
DI. 12 X 36 mts. $400.000.-

72.- LOTE. SAN JUAN Y AVEL-
LANEDA. 8,66 X 43,30 mts. 
$700.000.-         

73.- LOTE. JUAN B. JUSTO Y CA-
VALLARI. 10 X 20 mts. $350.000.- 

74.- LOTE. Sobre RUTA 65. 40 X 
120 mts. U$S 50.000. Entrega 40% 
y Resto Financiado en 6 meses.

75.- LOTE. URQUIZA Y CHACA-
BUCO. 12 X 24,80. U$S 30.000.-       

76.- LOTE. JOAQUIN V. GONZA-
LEZ Y RAMON N. PORATTI. 10 X 
33 mts. $400.000.-                                                       

GALPONES
2.- RUTA N°65. 40 X 120. GALPÓN 
NUEVO DE 15 X 30 mts. Luz 
trifásica. Bomba sumergible. 
Alambrado perimetral olímpico. 
$1.500.000.-

4.- MENDOZA Y CAVALLARI. 10 X 
33 mts. U$S 100.000.- CONSULTE 
FINANCIACION!!!

5.- AG. ALVAREZ Y RIO NEGRO. 
Galpón de 350 m2 con oficina, 
baño y entre piso. Sobre lote de 10 
x 43,30. U$S 140.000.  VENDIDO.-

6.- CORRIENTES Y COMPAIRE. 
Galpón de 200 m2 con oficina y 
baño sobre lote de 10 x 43 mts. 
DPTO ANEXO: Cocina come-
dor. Un dormitorio. Baño. U$S 
130.000.-

QUINTAS
4.- CASA QUINTA. A TERMINAR. 
ESTRADA Y ACCESO PERON. 
Lote de 50 x 53 mts. Cocina come-
dor. Living comedor. Tres dormito-
rios. 3 baños. Galeria Semicubierta 
con parrilla. CONSULTE.  

5.- CASA QUINTA. RIO URUGUAY 
Y A. STORNI. Lote de 30 x 43,30 
mts. Garaje para 2 autos. Cocina 
comedor. Living comedor. Tres 
dormitorios. Quincho con baño y 
parrilla. Pileta. CONSULTE. 

8.- CASA QUINTA. BARRIO “LOS 
TRONCOS”. 40 X 40 MTS. Coci-
na comedor. Living comedor con 
estufa hogar. Dos dormitorios. 
Dos baños. Lavadero. Galería 
semi-cubierta. Parrilla. Galpón-de-
posito. Pileta. Quincho de paja. 
U$S 180.000.-

9.- QUINTA EN “EL PROVINCIAL”.  
Lote de 50 x 50. Alambrado pe-
rimetral olímpico. Quincho de ma-
terial con baño y cocina. Parrilla. 
Pileta de natación. Baño afuera. 
Galpon de guardado. $800.000.-

11.- CASA QUINTA. COMPAIRE 
Y L. ARGENTINO. Lote de 50 x 
50 mts. Cocina comedor. Living 
comedor. Tres dormitorios. Dos 
baños. Parrilla. Pileta. Excelente 
plantación. U$S 210.000.- ALQUI-
LADA.-

12.- CASA QUINTA A TERMINAR. 
Lote de 40 x 60 mts. Cocina. 
Comedor diario. Living comedor. 
Tres dormitorios. Dos baños. 
Servicio de luz y gas. $ 1.300.000.- 

13.- CASA QUINTA. CAVALLARI Y 
VELEZ SARFIELD. Cocina come-
dor. Living. Dos dormitorios. Baño. 
Quincho. Pileta. $1.100.000.-

VENDIDA

VENDIDO

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDA
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VENDE
CASA en Sgo. del Estero y Cavallari, 2 dorm., cocina, come-
dor y living, baño, parrilla, lavadero, patio amplio.

CASA en Granada y Gardel, 2 dorm., cocina, comedor, living, 
baño, 2 garage, 2 parrilas, quincho y patio.

CASA en Balcarce y Cnal. Pironio, 3 dorm. cocina-comedor, 
living, baño, cochera y patio

San Juan 806 - (02317) 52 - 3131

Sistema de 
Salud Mental 
9 de Julio SA

•	 Hospital de día
•	 Psiquiatría- Psicología

Psiquiatría
Dra. Radicci, María Emilia
MP 116271 MN 146157

Psicología

Lic. Pérez, Gisela
MP 5249
Lic. Santarosa, Alfonsina
MP 5215 MN 49551
Lic. Benotto, María Cecilia
MP 52186
Lic. Pelatti. Adriana
MP 5342

ATENCION GRATUITA 
AFILIADOS PAMI

Corrientes 753. Tel 
427475

BÚSQUEDA 
LABORAL
​Importante Restaurante de 

la ciudad, incorporará 
ENCARGADO/A DE COCINA, 

Si tenés experiencia en el rubro 
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